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Esnaf odasında Meşe güven tazeledi
Tirebolu Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nda yeni dönem için 

yapılan kongrede, eski başkan Hüseyin Meşe, güven tazele-
yerek, yeniden aynı göreve seçildi. Tirebolulu esnaflardan bir 
kez daha güven oyu alan Meşe, böylece 4’ncü defa oda baş-
kanlığına getirilmiş oldu.

Divan Başkanlığını Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Bir-
liği Başkanı Ali Kara’nın yaptığı kongreye, odaya kayıtlı 720 üye-
den 152’si katıldı.

Kongrede yapılan seçimler sonunda Hüseyin Meşe, yeni-
den Tirebolu Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığına seçilir-
ken; oda yönetimi de Hasan Dinçer, Celalettin Ergül, Osman 
Topçu, Enver Demiral, Mehmet İncekara ve Kemal 
Duman’dan oluştu. Odanın denetim kuruluna da Çetin Nebi-
oğlu, Hasan Tahsin İnanç ve Cihat Meşe asil üye olarak seçildi-
ler.

Tirebolu Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nda 4’ncü kez başkan-
lığa seçilen Meşe ve yönetimi 4 yıl süreyle görev yapacak.

Bilge’den kademeli 
zam tepkisi: Zulüm oldu

CHP Giresun İl Başkanı Fikri Bilge, 
“Enerji buhranının kahramanı iktidar, 
elektrik zamları ile ‘Kademeli Zam, Ka-
demeli Zulüm’ politikasını uygulamaya 
koydu. Elektrikte kademeli soygunun 
mağdurları yine işçi, memur, emekli, 
çiftçi, esnaf oldu. Ayrıca ticarethane ta-
rifesine de en üst kademeden tarihin en 
büyük zammı yapıldı. Vatandaşlarımızı 
yaşadıkları enerji buhranından çıkara-
cak acil uygulamaların derhal hayata 
geçirilmesi çağrısını yapıyoruz” dedi.

Bilge, yaptığı açıklamada, elektrik-
ten doğalgaza, akaryakıttan köprü 
geçiş ücretlerine, harçlardan vergilere 
kadar yapılan zamlarla halkın daha da 
yoksullaştığına dikkat çekti.

İktidarın, elektrik zamları ile “Kade-
meli Zam, Kademeli Zulüm” politikasını 
uygulamaya koyduğunu kaydeden 
Bilge, “Bu zammın başrolünü AKP İlçe 
Başkanlığı gibi çalışan EPDK üstlendi. 
Elektrikte kademeli soygunun mağdur-
ları yine işçi, memur, emekli, çiftçi, esnaf 

oldu. Saray iktidarı, elektrikte ‘kademeli 
tarife’ adı altında Cumhuriyet tarihin en 
büyük zammını 1 Ocak günü yürürlüğe 
koydu. (Devamı 2'de)

Çakırmelikoğlu: İşletmeler
 psikolojik travma yaşıyor

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu, “Elektrik faturalarının yüksekliği çoğu 
işletme cirolarının üzerinde olduğu, aşırı bir maliyetle karşı 
karşıya kalındığı ve gelecek endişesi ile psikolojik travma ya-
şadıkları konuşulmaktadır. Özellikle küçük işletmelerin ko-
runması öncelik olmalıdır. Bu bakımdan enerjide maliyet in-
dirimi iyi bir çalışma yapılarak hesaplanmalıdır” dedi.

Çakırmelikoğlu, elektriğe gelen zamların ardından iş 
dünyasından gelen sesin dikkate alınacağına yönelik açık-
lamalar ve buna dönük çalışmaların ifade edilmeye baş-
lanıldığını hatırlattı.

“Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
elektrikte indirime gidileceğine yönelik talimat haberleri, iş 
dünyasına umut olmuştur” diyen Çakırmelikoğlu, şunları 
kaydetti:

“Birçok sektör elektrik faturalarının yüksekliğinden ka-
panma aşamasına gelmiş ya da mevsimsel kapanmaya 
gidecekleri konuşulmaktadır. Bu tür düşünceler daha çok 
hizmet sektörü olan otel, restoran, kafelerde ifade edil-
mekle birlikte, imalat sanayinde de elektrik maliyeti kabul 
edilebilecek düzeyi aşmış durumdadır. Elektrik faturalarının 
yüksekliği çoğu işletme cirolarının üzerinde olduğu, aşırı bir 
maliyetle karşı karşıya kalındığı ve gelecek endişesi ile psi-
kolojik travma yaşadıkları konuşulmaktadır. Özellikle küçük 
işletmelerin korunması öncelik olmalıdır. Bu bakımdan 

enerjide maliyet indirimi iyi bir çalışma yapılarak hesap-
lanmalıdır. Sektörel indirimler kadar Kalkınmada Önce-
likli İller statüsü de indirim kriterleri içerisinde mutlak yer al-
malıdır. Aksi takdirde yüzeysel düzenleme bıçak sırtı sü-
reci daha da zora sokabilecektir.”

 Giresun’da fındık sezonuna hazırlık başladı 
Giresun Vali Yardımcısı Hasan Tanrı-

seven, “Fındık, Giresun için hayati önem 
taşıyor. 2 seneden bu yana uyguladığı-
mız proje ile fındık toplama işinde çalı-
şanların başta barınma başta olmak 
üzere yaşam koşullarının düzeltilmesin-
de önemli mesafe aldık. Aynı zamanda 
çocuk işçiliğinin önlenmesi, çocuklara 

eğitim verilmesi ve Giresun’un kültürel de-
ğerlerinin tanıtılması için çalışmalar yap-
tık” dedi.

Tanrıseven, şehre il dışından gelen 
mevsimlik tarım işçileri ile ilgili yapılan top-
lantıya başkanlık yaparak, fındık sezonu 
öncesi gerekli çalışmaların gözden ge-
çirildiğini söyledi. (2'de)

Fındıkta sigorta için son günler
Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, “Fındık 

üreticilerinin don riskine karşı alabileceği önlemle-
rin başında üreticilerin tarım sigortası yaptırmaları 
gelmektedir. Üreticilerin yaptıracakları sigorta iş-
lemlerinin 7 gün sonra devreye gireceği için geç 
kalınmadan 28 Şubat tarihinden önce sigortanın 
yapılması gerekmektedir” uyarısında bulundu.

Müdürlükten yapılan açıklamada, 2090 Sayılı 
Tabii Afetlerden Zarar Gören Çiftçilere Yapılacak 
Yardımlar Hakkında Kanunun yerini, 14/06/2005 ta-
rihinde TARSİM (Tarım Sigortaları Havuzu) Türkiye'de 
devlet destekli tarım sigortası poliçelerinin üretim 
ve hasar işlemlerinin yapılması, riskin paylaştırıl-
ması ve reasürans koruması için kurulan havuz 
olan 5363 Sayılı Tarım Sigortaları Kanununa bıraktı-
ğı hatırlatıldı. (Devamı 2'de)

Sağlık 3’üncü kez aynı görevde
Tirebolu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 

Odası’nın yeni döneme ait genel kurulu yapıldı ve 
eski başkan Harun Sağlık, güven tazeleyerek, 
3’üncü kez aynı göreve getirildi.

Odaya kayıtlı 435 üyeden 103’ünün oy kullan-
dığı kongrede üyelerin oylarıyla 3’üncü kez baş-
kanlığa seçilen Sağlık, teşekkür konuşması yapa-
rak, divan heyetini ve salondaki katılımcıları selam-
ladı.

4 yıllık süreyle Tirebolu Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanlığı’na seçilen Harun Sağlık’ın yöne-
tim kurulu listesinde Emin Kural, Alper Öztürk, Adem 
Yıldız, Ferhat Köse, Bahtiyar Ekinci ve Alpaslan 
Aydın asil üye olarak yer alırken; Mustafa Kirman, 
Ahmet Güngör ve Salim Oruç’da Denetim Kuru-
lu’na giren isimler oldular.

Tirebolulu Ervanaz Göbel, Türkiye ikincisi
Tirebolu Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi öğrencisi Ervanaz 

Göbel, Gaziantep’te yapılan Milli Takım seçmelerinde yüzme-
de 200 metre serbest stilde dünya barajını da geçerken, 100 
metre serbest stilde Türkiye ikincisi olmayı başardı…

Tirebolu Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi 10’uncu sınıf öğrenci-
si ve Giresun Şahinspor Yüzme Kulübü sporcusu Ervanaz Göbel, 
3-6 Şubat tarihleri arasında Gaziantep’te yapılan Milli Takım 
Seçme Yarışlarında 200 metre serbest stilde dünya barajını ge-
çerken, 100 metre serbest stilde de Türkiye ikincisi oldu. (2'de)
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Bilge’den kademeli 
zam tepkisi: Zulüm oldu

(Baştarafı 1'de)
Kademeli zulme dönüşen tarifeyi ha-

yata geçirirken ilk kademeye yüzde 52 
zam, bir üst kademeye de yüzde 127 
zam yapmayı ihmal etmedi” hatırlat-
masını yaptı.

Bilge, “Dar gelirlilere destek olacağını 
söyledikleri ilk kademeye bile yüzde 52 
zam yaptılar. Şeytanın bile aklına gel-
meyecek bu düzenlemeyle zamlı elekt-
rik faturaları ile vatandaşı çarptılar” diye-
rek, şöyle devam etti:

“Cumhuriyet Halk Partisi olarak üstüne 
basa basa ‘Kademeli tarife, sosyal tarife 
olmalıdır ’ diye defalarca uyardık. Defa-
larca ‘Düşük kademe, zam yapılmadan 
en az 230 kilovatsaat olmalıdır ’ diye 
uyardık. Saray’ın ‘ben yaparım olur’ zih-
niyetiyle ısrarlı basiretsiz yönetimi vatan-
daşlarımızın bütçesinde yeni gedikler 
açtı. Değişen hiçbir şey olmadı.

Elektrik tarifelerinde Cumhuriyet tari-
hinin en büyük zamları hala yürürlükte. 4 
kişilik bir ailenin 230 kilovatsaat elektrik tü-
ketimi için Aralık faturası 210 liraydı, 
Ocak ayında 370 lira oldu. Şubat’ta ise 
330 lira olacak. Yani zam yine zam ola-

rak kaldı. Vatandaş fahiş zamların, 
hayat pahalılığının altında hala eziliyor. 
Saray iktidarı tarife oyunlarıyla kendi 
yaptığı zamların üstünü örtmeye çalışı-
yor. İşin aslı Şubat ayı faturaları vatan-
daşlarımıza gönderildiğinde bir kez 
daha ortaya çıkacak. Öte yandan ti-
carethane tarifesine de en üst kade-
meden tarihin en büyük zammı yapıl-
dı.”

Bilge, “Elektrik insan hakkıdır, ulaşıla-
bilir ve insani yaşam koşullarında öde-
nebilir bir ücreti olmalıdır” diyerek, va-
tandaşları yaşadıkları enerji buhranın-
dan çıkaracak acil uygulamaların der-
hal hayata geçirilmesi çağrısında bu-
lundu.

Bilge, Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
taleplerini de şöyle sıraladı:

“Genel Başkanımız Sayın Kemal Kı-
lıçdaroğlu’nun daha önce defalarca 
vurguladığı gibi Kara Kış Fonu derhal ku-
rulmalı ve dar gelirli vatandaşlarımıza 
fatura desteği sağlanmalıdır. Elektrik ve 
doğalgazda fahiş zamlar derhal geri 
çekilmeli, 2021 yılının tarifelerine geri 
dönülmelidir.

KDV ve ÖTV’nin hiç değilse kış ayla-
rında sıfırlanmalıdır. Aralık 2021 – Ocak 
2022 döneminde vatandaşlarımızdan 
tahsil edilen yüzde 127’ye varan fahiş 
zamlı elektrik tüketim bedelleri iade 
edilmelidir.

Aynı şekilde, yılbaşında sanayi elekt-
riğine yapılan yüzde 130, ticarethane 
tarifesine yapılan yüzde 125 ve tarım-
sal sulamada yapılan yüzde 95 oranın-
daki zamlar derhal geri çekilmelidir.

Halkımıza buradan bir kez daha söz 
veriyoruz. İktidarımızda ekonomik buh-
rana da, enerji buhranına da tümüyle 
son verecek tüm adımları atacağız. Bu 
zor günleri hep birlikte geride bırakaca-
ğız. Aydınlık günleri hep birlikte kuraca-
ğız.”

 Giresun’da fındık sezonuna hazırlık başladı 

(Baştarafı 1'de)
2020 ve 2021 yıllarında fındık toplamak 

amacıyla Giresun’a gelen mevsimlik gezi-
ci tarım işçileri ve ailelerine yönelik kamu 
kurumlarının yaptığı çalışmalar değerlen-
dirilerek, 2022 yılı hasat dönemi kapsa-
mında yapılacak çalışmalar ile ilgili plan-
lamaların yapıldığını aktaran Tanrıseven, 
Giresun’a her yıl fındık hasadı için başta 
Şanlıurfa, Diyarbakır, Mardin, Adıyaman, 
Batman ve Şırnak illeri olmak üzere Doğu 
ve Güneydoğu illerinden binlerce tarım iş-
çisinin geldiğini hatırlattı.

Tanrıseven, amaçlarının, fındık işçileri-
nin; güvenli bir alanda, uygun sağlık, eği-
tim, çalışma ve barınma şartları altında, 
emniyet ve asayiş içerisinde ağırlaması ol-
duğunu ifade ederek, bu yılda fındık top-
lama sezonu öncesi gerekli düzenlemele-
rin yapılacağını söyledi.Tanrıseven, 2022 
yılı fındık hasadı döneminde kurumların ve 
ilgili sivil toplum kuruluşlarının, Giresun’un 
en önemli tarım ve ticaret ürünü fındığı top-
layan mevsimlik tarım işçilerine daha kali-
teli ve sürdürülebilir hizmet sunmak ama-
cıyla yeni projeler hazırlanacağını belirtti.

İLÇELERE KONAKLAMA MERKEZLERİ
Mevsimlik Tarım İşçilerinin Çalışma ve 

Sosyal Hayatlarının İyileştirilmesi Projesi 
(METİP) kapsamında il merkezinde konak-
lama merkezi yapıldığını ve geçen yıl ka-
pasitenin genişletilerek standartlarının yük-
seltildiğini belirten Tanrıseven, Giresun Vali-

si Enver Ünlü’nün talimatları ile projenin il-
çelere de yaygınlaştırılacağını dile getir-
di.

Tanrıseven şunları kaydetti:
ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE
“Fındık, Giresun için hayati önem taşı-

yor. 2 seneden bu yana uyguladığımız 
proje ile fındık toplama işinde çalışanların 
başta barınma başta olmak üzere 
yaşam koşullarının düzeltilmesinde 
önemli mesafe aldık. Aynı zamanda 
çocuk işçiliğinin önlenmesi, çocuklara 
eğitim verilmesi ve Giresun’un kültürel de-
ğerlerinin tanıtılması için çalışmalar yap-
tık. Fındık işçilerine yönelik hazırladığımız 
projeler Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı ve ILO tarafından da destekleni-
yor. Bu yıl projelerimizin kapsamını daha 
da genişleteceğiz.”

Giresun Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Abdurrahman Demirel de, yapılan çalış-
malarda ve hazırlanacak projelerin insan 
odaklı olması için her türlü çalışmaya des-
tek olacaklarını ifade ederek, METİP ko-
naklama merkezinin de çok amaçlı şekil-
de düzenlenmesi ve mevsimlik tarım işçi-
lerine gerekli hizmetlerin ulaştırılması için 
Giresun Belediyesi olarak projeye destek 
olacaklarını söyledi.

Toplantıda kamu kurum temsilcileri 
de fındık hasadı ve mevsimlik tarım işçile-
rine yönelik yapılacak çalışmalar hakkın-
da bilgi verdi.

Fındıkta sigorta için son günler

(Baştarafı 1'de)
EKSİ 2’NİN ALTINDAKİ SOĞUKLAR TEHDİT YARATIYOR
Özellikle Karadeniz Bölgesinde küresel ısınma ile birlik-

te iklim ve ani sıcaklık değişimlerinin fındık üzerinde olum-
suz etkilerinin olduğu, fındıkta don riskinin en fazla görül-
düğü ayların Ocak, Şubat ve Mart aylarının olduğunun 
kaydedildiği açıklamada, “Sıcaklıklar mevsim normalleri-
nin üzerinde seyrederse, bu durum bazı bölgelerde fın-
dıkta erken uyanmayı tetikleyebilir. Ani sıcaklık düşüşleri ile 
de kış aylarında çiçeklenen fındık bitkisinde ortalama -2 
ile -8 derecelerde hasar tehdidi ile karşı karşıya kalmakta-
dır. Hasarın etkisi, yaşanan sıcaklığın düşüşü ve sıcaklık dü-
şüşünün süresine bağlı olarak da değişkenlik göstermek-
tedir. Bu nedenle yağan kar esasında fındık için faydalı 

olarak görülse de sonrasında yaşanabilecek olası 
don olayları rekolte üzerinde önemli bir tehdide 
neden olduğu unutulmamalıdır” ifadelerine yer veril-
di.

Sigorta için son gün olan 28 Şubat’ın beklenme-
den fındık üreticilerinin biran önce sigortalarını yaptır-
malarının kendileri açısından önemli olduğunun belir-
tildiği açıklamada, şunlar kaydedildi:

28 ŞUBAT TARİHİNİ BEKLEMEYİN
“Bu noktada üreticilerimiz gerekli önlemleri alarak; 

fındık üreticilerinin don riskine karşı alabileceği önlem-
lerin başında üreticilerin tarım sigortası yaptırmaları 
gelmektedir. Üreticilerin yaptıracakları sigorta işlemle-
rinin 7 gün sonra devreye gireceği için geç kalınma-
dan 28 Şubat 2022 tarihinden önce sigortanın yapıl-
ması gerekmektedir.

Bitkisel ürün sigortalarında, poliçede belirtilen pri-
min yüzde 50’si devlet tarafından karşılanıyor.

Bitkisel Ürünlerin Sigorta yaptırılması konusunda 
çok fazla değişkenin olduğundan, Bitkisel Ürün Sigor-
tası yaptırılırken ürünün yetiştirildiği bahçenin konumu, 
yükselti, ürünün çeşidi, ürünün verimi önem arz et-
mektedir. Don olayı teminatında ise primin 2/3’ü dev-
let tarafından yatırılmaktadır. Fındık için; ocak sayısı, 
bahçenin yaşı, son hasat tarihi gibi detaylara dikkat 
ediliyor.

ÇKS KAYDININ YENİLENMESİ UYARISI
İl Müdürlüğümüz teknik elemanları tarafından Mer-

kez Okçu Köyü’nde 33 üreticinin katılımıyla tarım sigor-
taları hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlenmiş 
olup, üreticilerimizin tarım sigortası yaptırmaları ve si-
gorta yaptırmak isteyen üreticilerin 2022 yılı ÇKS kay-
dını yenilemeleri gerektiği hatırlatılmıştır.”

 Tirebolulu Ervanaz Göbel, Türkiye ikincisi 
(Baştarafı 1'de)
Kulübü adına katıldığı müsabakalarda 

50, 100 ve 200 metre serbest; 50 metre sır-
tüstü yarışlarında 4 gümüş madalya alan 
başarılı sporcu Göbel, S4 kategorisinde Tür-
kiye ikinciliğini elde ederken; 200 metre ser-
best stilde 02:48.30’luk derecesiyle dünya 
barajını geçme başarısını da gösterdi.

Gaziantep’teki müsabakalara antrenö-
rü Ali Şahin nezaretinde katılan ve bu müsa-
bakalarda başarılı bir grafik çizen genç 
sporcu Göbel ile ilçe halkı büyük gurur 
duydu.

Elektrik zamlarına iptal davası
Türkiye Barolar Birliği, “Anayasa’ya, mevzuata, evrensel 

tüketici haklarına, kamu yararına ve sosyal devlet anlayışı-
na tamamen aykırı, fahiş elektrik zamları getiren Enerji Pi-
yasası Düzenleme Kurulu kararlarının yürütmesinin durdu-
rulması ve iptali amacıyla Türkiye Barolar Birliği tarafından 
iptal davası açılmıştır” dedi.

Barolar birliğinden yapılan açıklamada, elektriğin ticari 
bir mal olmadığı kamusal ve toplumsal bir hizmet olduğu 
için yaşam ve tüketici hakkı olarak kamu yararına uygun şe-
kilde tüketiciye sunulması gerektiği bildirilerek, şunlar kay-
dedildi:

“Elektrik Piyasası Kanunu’nun 1. maddesi ile Tüketicinin 
Korunması Hakkında Kanun’un 1. maddesine göre; elektri-
ğin tüketicilere ve topluma yeterli, kaliteli, sürekli, çevreye 
uyumlu şekilde ve düşük maliyetli verilmesi gerekmektedir. 
Bu durum, aynı zamanda sosyal hukuk devletinin de gere-
ğidir.

Anayasa’ya, mevzuata, evrensel tüketici haklarına, 
kamu yararına ve sosyal devlet anlayışına tamamen aykı-
rı, fahiş elektrik zamları getiren Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurulu kararlarının yürütmesinin durdurulması ve iptali ama-
cıyla Türkiye Barolar Birliği tarafından iptal davası açılmıştır.”

TEMA’da görev değişikliği
TEMA Vakfı Giresun İl Temsilcisi Ömrüm Uzun Yolcu, gönüllü 

olarak yürüttüğü görevini Tamer Akkan’a devretti.
TEMA Vakfı’nı temsil etmenin kendisi için büyük bir gurur ol-

duğunu belirten yeni İl Temsilcisi Tamer Akkan, “Bugün ülke ge-
nelinde 985 bini aşkın gönüllüsü bulunan TEMA Vakfı’nı ilimizde 
temsil etmek benim için büyük bir mutluluk. 

Bu büyük sorumluluk ile ilimizin, başta toprak olmak üzere 
tüm doğal varlıklarının korunmasına dair bilinci geliştirmek için 
tüm çalışmaları gönüllü ekibimle birlikte sürdüreceğiz. Bu kap-
samda öncelikle Minik TEMA, Yavru TEMA, Ortaokul TEMA, Lise 
TEMA, Genç TEMA ve Mezun TEMA gruplarını oluşturarak gönül-
lü sayımızı artırmayı ve ilimize doğa ve çevre konusunda en üst 
düzeyde katkı sağlamayı hedefliyoruz.

 Bu çalışmalarımızı gerçekleştirmek için 
her zaman daha çok gönüllüye ihtiyacımız 
var. Bu sebeple kalbi doğa için atan herkesi 
TEMA Vakfı gönüllüsü olmaya çağırıyoruz” 
dedi.

TEMA Vakfı Giresun İl Temsilciliği ekibi, ya-
şanabilir bir gelecek için kamuoyunu bilinç-
lendirme çalışmaları yürütmek; verimli tarım 
topraklarının, su varlıklarının, mera ve orman 
alanlarının korunmasını sağlamak için çalışı-
yor.

Ekolojik okuryazar bireylerin yetişmesi için 
okullar ve gönüllü öğretmenlerle iş birliği 
gerçekleştirerek TEMA Vakfı’nın ücretsiz 
doğa eğitimlerini toplumun tüm kesimlerine 
yaygınlaştırıyor.
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Ülke genelinde 1 milyon 
151 bin 280 Giresunlu var

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Adrese Dayalı Nüfus Kayıt 
Sistemi (ADNKS) 2021 sonuçlarından, "Giresun nüfusuna 
kayıtlı olan kişilerin hangi illerde ikamet ettikleri” ve “Gire-
sun’da ikamet eden vatandaşların hangi illerin nüfusuna 
kayıtlı olduğu” konularında bir araştırma yaptı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Trabzon Bölge Müdürlüğü, 
Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) 2021 sonuçla-
rından yaptığı araştırmada Türkiye’deki Giresunlu sayısı 3 
bin 633 kişi artarak 1 milyon 151 bin 280’e çıktığını belirtti.

392 BİN KİŞİ GİRESUN’DA 759 BİN KİŞİ İL DIŞINDA YAŞIYOR
ADNKS sonuçlarına göre, Türkiye’de yaşayan Giresunlu 

sayısı 2020 yılında 1 milyon 147 bin 647 kişi iken, 2021 yılın-
da 3 bin 633 kişi artarak 1 milyon 151 bin 280 kişi oldu. Gi-
resun nüfusuna kayıtlı olan 1 milyon 151 bin 280 kişinin, 
yüzde 34’ünün (391 bin 912 kişi) Giresun il sınırları içerisin-
de, yüzde 66’sının (759 bin 368 kişi) ise diğer illerde yaşa-
makta olduğu tespit edildi.

GİRESUNLU EN FAZLA İSTANBUL’DA EN AZ KİLİS’TE
Giresunluların (Giresun nüfusuna kayıtlı olanların) çeşitli 

nedenlerle ikamet etmek için Giresun dışında en çok ter-
cih ettiği ilk beş il sırasıyla İstanbul (494 bin 160 kişi), Kocaeli 
(66 bin 457 kişi), Bursa (41 bin 344 kişi), Ankara (23 bin 727 
kişi) ve Samsun (13 bin 850 kişi) illeri oldu.

Buna göre yaklaşık her 100 Giresunludan 43’ü İstan-
bul'da, 6’sı Kocaeli’nde yaşamaktadır. Giresunluların ika-
met etmek için en az tercih ettiği iller veya en az Giresunlu-
nun yaşadığı 5 il sırasıyla Kilis (72 kişi), Ardahan (119 kişi), Bin-
göl (121 kişi), Tunceli (147 kişi) ve Karaman (151 kişi) illeri 
oldu.

ORDU’DA 13 BİN GİRESUNLU YAŞIYOR
Ayrıca komşu illerden Trabzon’da 7 bin 672, Ordu’da 

12 bin 903, Gümüşhane’de bin 337, Sivas’ta bin 229 ve Er-
zincan’da 604 Giresunlu yaşamaktadır.

GİRESUN’UN NÜFUSUNUN YÜZDE 88,2’Sİ GİRESUNLU
Bu çalışma ile ayrıca Giresun’da ikamet edenlerin 

hangi illerin nüfusuna kayıtlı olduğu yani Giresun’da yaşa-
yanların hemşeri profili de belirlenmiştir. Buna göre 2021 yı-
lında Giresun’da yaşayan (yabancılar hariç) 444 bin 533 ki-
şinin yüzde 88,2’si (391 bin 912 kişi) Giresun il nüfusuna; 

yüzde 11,8’i (52 bin 621 kişi) ise diğer 80 ilin nüfusuna ka-
yıtlıdır.

3 BİN GİRESUNLU GİRESUN’DAN GÖÇ ETTİ
Giresun’da yaşayan Giresunlu sayısı 2020 yılında 

394 bin 849 kişi iken 2021 yılında 2 bin 937 kişi azalarak 
391 bin 912 kişi olmuştur.

GİRESUN’DA EN FAZLA TRABZONLU YAŞIYOR
2021 yılında Giresun’da ikamet eden nüfusun Gire-

sun hariç en fazla nüfusa kayıtlı olduğu ilk beş il sırasıyla; 
7 bin 355 kişi ile Trabzon, 6 bin 585 kişi ile Ordu, 3 bin 703 
kişi ile Samsun, 3 bin 666 kişi ile İstanbul ve 2 bin 977 kişi 
ile Gümüşhane olmuştur.

HAKKARİ’DEN 50 KİŞİNİN İKAMETİ GİRESUN’DA
İkamet için Giresun’u en az tercih edenler (ilk beş il) sı-

rasıyla; Hakkâri (50 kişi), Yalova (53 kişi), Bilecik (58 kişi), 
Tunceli (60 kişi) ve Burdur (61 kişi) illerinin nüfusuna kayıtlı 
olan vatandaşlar olarak tespit edilmiştir.

Açıklamada, yapılan araştırmaya yabancıların 
dahil edilmediği kaydedildi.

Milletvekili Öztürk’ten
 Bayraktar’a ziyaret

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Mil-
letvekili Sabri Öztürk ve Espiye Belediye 
Başkanı Mustafa Karadere ile birlikte Fisko-
birlik Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Bayrak-
tar’ı ziyaret edip hayırlı olsun dileğinde bu-
lundular.

Ziyarette Fiskobirlik’in çalışmaları, Gire-
sun ve fındık gündemi değerlendirildi. Gö-
rüşmenin ardından bir açıklama yapan 
Milletvekili Öztürk, “Fındık bölgemizin 
önemli kurumlarından Fiskobirlik’i ziyaret 
ettik. Olağan Genel Kurulda yeniden se-
çilen Fiskobirlik Yönetim Kurulu Başkanı 
Lütfi Bayraktar ve yönetimi ile Giresun’dan 
yönetim kurulu üyeliğine seçilen Murat 
Kumaş’a hayırlı olsun dileklerimizi ilettik. 
Halen ilimizde 500 kişiye yakın hemşehri-
mize istihdam sağlayan ve fındığımızı iş-
leyerek Avrupa’dan Amerika’ya birçok ül-
keye fındık ezmesi, çikolata gibi mamul-
leri ihraç eden kurumumuz ve çalışanları-
nı tebrik ediyorum. Yeni yönetime başarı-
lar diliyorum” dedi.

Espiye Belediye Başkanı Mustafa Ka-
radere ise, "Fiskobirlik Yönetim Kurulu Baş-
kanlığına yeniden seçilen Başkanımız 
Lütfü Bayraktar'a görevinde başarılar di-
liyorum. Misafirperverliğinden dolayı 
sayın başkanımıza ve yönetim kurulu 
üyesi Murat Kumaş'a şükranlarımı sunu-
yorum" ifadesinde bulundu.

Fiskobirlik Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi 
Bayraktar da ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek Milletvekili Sabri Öz-
türk ve Espiye Belediye Başkanı Mustafa 
Karadere’ye teşekkürlerini iletti.

Bayraktar, “Giresun’un iki önemli de-
ğerini, iki önemli ismini Fiskobirlik’te ağır-
lamaktan memnuniyet duyduk. 

Kendilerine teşekkür ediyorum. İnşal-
lah yeni dönemde de ivmemizi koruya-
rak, Fiskobirlik’i daha ileri taşımaya 
devam edeceğiz.

 Fiskobirlik ve Giresun ismini ülkemiz-
de ve dünyada daha güzel yerlere taşı-
yacağız” diye konuştu.
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 Tığlı: Fındık üreticisine destek unutuldu 
TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Giresun Milletvekili Necati 

Tığlı, “Geçtiğimiz yıl ve bu yıl en fazla zam gören gübre için 
yine destek artırılmadı, Bakanlık fındık üreticisine destekleri 
kümülatif rakamlarla anlatmaya çalışıyor. Fakat enflasyon 
artan maliyetler karşısında desteklerin 8 yıldır bir kuruş artırıl-
maması fındık üretiminin devlet tarafından desteklen-
mekten vazgeçildiğinin bir göstergesi değil midir? Akarya-
kıt, zirai ilaçlar ve gübre zamlarına hiç mi bakmıyorsunuz?” 
diye sordu.

“CUMHURBAŞKANININ TAKDİRLERİNE İHTİYAÇ VAR”
Tığlı, yaptığı açıklamada, “Cumhurbaşkanımızın takdir-

leriyle 2022 yılında 25,8 milyar lira olarak planlanan tarım-
sal destekleme bütçesi 3,2 milyar lira ek bütçe ile 29 mil-
yar liraya çıkarıldı” diyen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pak-
demirli’ye seslenerek, “Sizlerin katkısı olmayacak belli ki. Fın-
dık üreticisine 2009’dan bu yana artırılmayan destek öde-
meleri için de aynı şekilde Sayın Cumhurbaşkanı’nın tak-
dirlerine ihtiyaç var” açıklamasında bulundu.

“Şimdi TMO üzerinden destekleme alımı yapıyorum, 
alan bazlı desteği, gübre desteğini artırmaya gerek yok 
mu diye düşünüyorsunuz” diye soran Tığlı, “Alan bazlı des-
teğe 2009’dan 2014’e yirmi lira, 2014’den bugüne ise bir 
kuruş dahi artış yapılmadı” hatırlatmasını yaptı.

“FINDIK ÜRETİCİSİNE DESTEK VERİLMEKTEN VAZ MI 
GEÇİLDİ?”

Tığlı, “Sayın Cumhurbaşkanı açıklanan fındık taban fi-
yatından her kesim memnun demişti. Üreticinin de mem-
nun olduğuna inanmış olmalı ki geçtiğimiz hafta tarımsal 
desteklemelerde artış yapılan ürünler arasını fındığı koy-
maya lüzum görmemiş, ayrıca küçük bir artışa yönelik tak-
tirde bulunmamış. Geçtiğimiz yıl ve bu yıl en fazla zam 
gören gübre için yine destek artırılmadı, Bakanlık fındık üre-
ticisine destekleri kümülatif rakamlarla anlatmaya çalışı-
yor; fakat enflasyon artan maliyetler karşısında desteklerin 
8 yıldır bir kuruş artırılmaması fındık üretiminin devlet tara-
fından desteklenmekten vazgeçildiğinin bir göstergesi 
değil midir? Akaryakıt, zirai ilaçlar ve gübre zamlarına hiç 
mi bakmıyorsunuz?” ifadelerini kullandı.

“İTALYAN, ALMAN KAZANIRKEN TEK KAZANAMAYAN BİZİM 
ÜRETİCİMİZ”

Gübrenin sekiz yıl içinde sekiz kat, mazotun beş kat art-
tığını dile getiren Tığlı, açıklamasında şunları kaydetti:

“Ülkemizdeki toplam fındığın üçte birini üreten Giresun 

ve Ordu üreticisinin üretime devam etmesi için neden 
daha verimli bir destekleme modeline geçmiyorsunuz. 
Girdi maliyetleri açıklanırken hep döviz kuru hatırlatılıyor. 
2009’da 1,5 lira olan dolar 2022’de 10 kat artmış 2009 
yılından 2014 yılına kadar dönüm başına 150 lira, 2014 
yılından 2021 yılına kadar ise 170 lira olarak ödenen fın-
dıkta alan bazlı gelir desteği miktarının artırılmaması bu 
destekten vazgeçtim demek değil mi? Yerine ne koyu-
yorsun? Fındık üreticisine yönelik şu destekleri açıklıyo-
rum, yeni strateji bu demeniz gerekmez mi? 2009 yılın-
daki Türk Lirası üzerinden destek nedir? Girdi maliyetle-
rindeki ve döviz kurundaki artışa bakınca dönüm başı 
1500 TL olmalı, demek ki fındık üretimine destek yok. Ka-
radeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği, 2021 yı-
lında tüm zamanların miktar bazında en yüksek ihraca-
tının gerçekleştirildiği söylüyor, patronlar kazanmış, İtal-
yan’ı, Alman’ı kazanmış, herkes kazanmış bir tek kaza-
namayan üretici olmuş. Rekor kırdım deyip daha az 
döviz geliri elde etmişsen, üretici, devlet mi kazanmış 
oluyor yoksa diğer aktörler mi? Üreticinin alın terini ucuza 
peşkeş çekip ülke kazandı demek utanç verici bir 
durum, bu utancın mimarı da AKP iktidarıdır.”

 Emür’den çalışmalara sıkı takip 
Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür ilçede yapımı süren projeleri inceledi.
Başkan Emür, yaptığı incelemelerin ardından, "İlçemizde yapımı devam eden 

Anadolu Lisesi alt yapı, yeni belediye hizmet binası, sahil ışıklandırma ve Keşap Be-
lediyesi Spor Kompleksi ve gençlik merkezi çalışmalarını yerinde inceleyerek bilgi 
aldık. Bitmeyen aşkla Keşap için hemşehrilerimiz için çalışmaya devam. Her şey 
Keşap için" değerlendirmesinde bulundu.

Aşı yaptırıp uyarılarda bulundu
Giresun Valisi Enver Ünlü, Gire-

sun’da da uygulanmaya başla-
nan yerli ve milli Turkovac aşısını 
yaptırdı.

Vali Ünlü, Giresun Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde uygula-
nan yerli aşı ile ilgili, “Sağlıklı günler 
için tüm vatandaşlarımızı aşı ol-
maya davet ediyoruz” dedi.

Ünlü, “Kollarımızı sıvayalım, sağ-
lıklı günler için aşımızı olalım. Unut-
mayalım, koronavirüse karşı en et-
kili gücümüz aşı” ifadelerini kullan-
dı.
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Tireboluspor’dan Doğankent’e 5 gol

Giresun Süper Amatör Ligde zirve mücadelesi veren ve ikinci 
devreye kendi evindeki 3-0’lık Yeniyol galibiyetiyle başlayan Tirebo-
luspor, Doğankent’te oynadığı ikinci maçta ev sahibi takımı 5-1’li 
skorla geçerek puanını da 24’e çıkardı.

Maçın 15’inci dakikasında ev sahibi takımdan defans oyuncu-
su Taner’in kaleye giden topu elle çıkarmasıyla penaltı kazanırken, 
ceza atışını kullanan kaptan Hasan Namazcı, gol perdesini açan 
oyuncu oldu. Bu arada, penaltıya neden olan Doğankentli oyuncu 

Taner, kırmızı kartla saha dışı edilirken; ev sahibi takım bundan sonra-
ki bölümlerde bir kişi eksik oynamak zorunda kaldı.

Ev sahibi Doğankent, 24’üncü dakikada soldan Serhat Kemal ile 
geliştirdiği atakta Erdoğan Akyüz’ün kendi kalesine attığı golle bera-
berliği yakaladı: 1-1. Tireboluspor, 33’üncü dakikada Ahmet Acar’ın 
golüyle 2-1 öne geçti:2-1. Bu golden 7 dakika sonra bu kez sahneye 
çıkan Çetin Akdeniz, enfes bir vuruşla takımını 3-1 öne geçiren golü 
attı ve böylece ilk yarı konuk takımın 3-1’lik üstünlüğüyle kapandı.

İkinci yarıda da maçın mutlak hakimi olan ve çok rahat bir 
oyun çıkaran Tireboluspor, 60’ıncı dakikada Ahmet Acar’ın aya-
ğından farkı 3’e çıkaran golü kaydetti ve skor 4-1 oldu. Mavi-
Beyazlı ekipte bu golden sonra hafif sakatlığı bulunan golcü 
oyuncu Acar, yerini Semih Kavrazlı’ya bıraktı. Tireboluspor 
73’üncü dakikada Semih Kavrazlı’nın frikikten attığı muhteşem 
golle skoru 5-1 yaptı. Kalan bölümlerde başka gol olmayınca, 
karşılaşma Tireboluspor’un 5-1’lik üstünlüğüyle sona erdi.

Uluslararası Öğrenci
 Değerlendirme 

Programı anlatılıyor
Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı PISA 

2022'ye yönelik öğrencileri motivasyon çalışmalarının 
devam ettiği bildirildi.

Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıkla-
mada, PISA (Programme for International Student As-
sessment), Ekonomik İş Birliği ve Kalkınma Teşkilatı 
(OECD) tarafından düzenlenen dünyanın en büyük eği-
tim araştırmalarından biri olduğu ifade edildi.

PISA 2022 uygulamasına ülkemizden 59 ilden 196 
okulun katılacağı, bu kapsamda Nurettin Canikli İmam 
Hatip Lisesinin uluslararası uygulayıcı kuruluş tarafından 
PISA uygulamasına girecek okul olarak seçildiğinin akta-
rıldığı açıklamada, şunlar kaydedildi:

“Müdürlüğümüz koordinasyonunda, PISA 2022 uygu-
lamasına katılacak öğrencilerimize yönelik hazırlık çalış-
malarımıza başlandı. Bu kapsamda, Nurettin Canikli 
Anadolu İmam Hatip Lisesinde, Şube Müdürü Fazlı 
Çiçek ile il ölçme değerlendirme merkezinde görevli uz-
manlar tarafından bilgilendirme ve motivasyon toplan-
tısı gerçekleştirildi.

Toplantıda öğrencilerimize, PISA'nın tanımı, içeriği ve 
önemi konusunda bilgilendirme yapıldıktan sonra hazır-
lanan bilgilendirme broşürleri dağıtıldı.

PISA 2022 hazırlıkları kapsamında müdürlüğümüz ko-
ordinatörlüğünde; 24 Ocak 2022 tarihinden itibaren 
PISA 2022'ye katılacak öğrencilerimize, Matematik, Türk-
çe ve Fen Bilimleri alanlarında öğretmenliğimiz tarafın-
dan çevrim içi ve yüz yüze alıştırma etkinlikleri ile moti-
vasyon faaliyetleri yapılmakta olup söz konusu çalışma-
lara düzenli olarak devam edilmektedir.

PISA uygulamasına yönelik dergi ve alıştırma kitap-
çıkları hazırlanarak öğrencilerimizin çalışmalarına des-
tek verilmektedir. Öğrencilerimizin hazırlanması ve uygu-
lamada kullanımı için okulumuzda, 42 bilgisayarlık labo-
ratuvarın kurulumuna devam edilmektedir.”

Açıklamada, Giresun Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul To-
sunoğlu’nun görüşlerine de yer verilerek, şöyle aktarıldı:

“PISA gibi uluslararası yarışma ve uygulamalarda gös-
terilecek başarılar, akademik başarının artırılmasına 
olumlu katkıları olacak. 15 Nisan-15 Mayıs 2022 döne-
minde gerçekleşecek PISA 2022 uygulamasına katıla-
cak öğrencilerimizi en iyi şekilde hazırlamak için İl Ölçme 
Değerlendirme Merkezi ve Nurettin Canikli Anadolu 
İmam Hatip Lisesi yönetici ve öğretmenleri gereken 
çaba ve özveriyi gösteriyor. Uygulamaya katılacak öğ-
rencilerimize şimdiden başarılar diliyorum.”

ÖSYM baraj puanı kaldırıldı

2022 Yükseköğretim Kurumları Sına-
vı'ndan (YKS) itibaren ön lisans ve lisans prog-
ramlarını tercihte 150 ve 180 olan TYT ve AYT 
baraj puanları uygulaması kaldırıldı. ÖSYM 
Başkanı Prof. Dr. Halis Aygün, sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda 2022 YKS'de uy-
gulanacak sınav sürelerini de açıkladı.

Yükseköğretim Kurulundan (YÖK) yapılan 
açıklamaya göre, sayısal, sözel, eşit ağırlık ve 
dil puan türlerinde sınav puanı hesaplanma-
sında uygulanan TYT puan türünde 150 puan 
almış olma şartı ile yerleştirme puanlarının he-
saplanmasında, TYT puan türü için 150, sayı-
sal, sözel, eşit ağırlık ve dil pun türleri için 180 
olan sınav puanı barajı uygulanmayacak.

Bu seneden itibaren ilgili puan türlerinde 
sınav puanı hesaplanan tüm adaylar için or-
taöğretim başarı puanı eklenerek yerleştirme 
puanı hesaplanacak. Adaylar, önceki yıllar-
da olduğu gibi sınav puanına orta öğretim 
başarı puanının eklenerek oluşacak yerleştir-
me puanıyla, puan üstünlüğüne göre yerleş-
me imkanı elde edecek.

TYT SINAV SÜRESİ UZATILDI

2021-TYT'de alınan 200 ve üzeri puanlar 
2022-YKS'de dönüştürülerek kullanılabilecek, 
2022 YKS'den itibaren alınan TYT 200 ve üzeri pu-
anlar bir sonraki yıl kullanılamayacak.Temel Ye-
terlilik Testinin 135 dakika olan sınav süresi, 30 
dakika artırılarak 165 dakika olarak uygulana-
cak.

Bu yıldan itibaren ilgili puan türlerinde sınav 
puanı hesaplanan tüm adaylar için ortaöğre-
tim başarı puanının eklenerek yerleştirme pu-
anının hesaplanacağı ifade edildi.

Öte yandan adaylar, önceki yıllarda olduğu 
gibi sınav puanına orta öğretim başarı puanı ek-

lenerek oluşacak yerleştirme puanıyla, puan 
üstünlüğüne göre yerleşme imkanı elde ede-
cekler.

DİĞER SINAV SÜRELERİ NASIL OLACAK?
ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Halis Aygün, sosyal 

medya hesabından yaptığı paylaşımda, 
2022'deki YKS'de sınav sürelerini paylaştı:

Temel Yeterlilik Testi (TYT): 18 Haziran, (165 
Dakika)

Alan Yeterlilik Testleri (AYT): 19 Haziran, (180 
Dakika)

Yabancı Dil Testi (YDT): 19 Haziran, (120 Da-
kika)

Deneyap uygulama sınavı gerçekleştirildi

“Deneyap Türkiye” projesi kapsamında Dene-
yap Teknoloji Atölyeleri için uygulama sınavları ger-
çekleştirildi. Ülke genelinde; 10 bin 211 ortaokul ve 
5 bin 742 lise olmak üzere toplam 15 bin 953 genç, 
aralarında Giresun’un da bulunduğu 27 ilde 34 
sınav merkezinde cumartesi ve pazar günü 2’şer 
seans olmak üzere toplam 4 seansta uygulama sı-
navına girdi.

Giresun Valisi Enver Ünlü de, 19 Eylül Spor Salo-
nunda 3.Faz öğrenci seçmeleri için uygulama sı-
navına girecek öğrencilerle bir araya gelerek ba-
şarılar diledi.

Giresun’dan 174’ü ortaokul, 109’u lise olmak 
üzere 283 öğrenci kendilerine verilen uygulama kiti 
ile rüzgar enerjisinden elektrik enerjisi üretmeye ça-
lıştı. Öğrenciler e-sınav ve uygulama sınavlarında 
alınan puanlar sonunda deneyap atölyesi eğitimi-
ni almaya hak kazanacak. Giresun’dan eğitim al-
maya hak kazanacak öğrenci sayısı ortaokul düze-
yinde 60 ve lise düzeyinde 40 olmak üzere toplam 
100 öğrenci eğitim alacak.

VALİ ÜNLÜ “BİZ, SİZLERE ÇOK GÜVENİYORUZ”
Sınav öncesinde öğrencilerle bir süre sohbet 

edip, heyecanlarına ortak olan Vali Ünlü, “Rüzgar 
enerjisiyle elektrik üretimi teması kapsamında yapı-

lan Deneyap uygulama sınavında sev-
gili öğrencilerimizle birlikteydik. Biraz he-
yecan iyidir. Heyecan sizi başarılı kılar. 
Yeniliklere açık olmanız, heyecanlı ol-
manız, azimli olmazın, gayretli olmanız 
lazım. Biz, sizlere çok güveniyoruz. Ge-
leceğimizin mimarları sizlersiniz. Gele-
ceğin teknoloji yıldızlarına gönülden 
başarılar diliyorum” dedi.

“SİZLERİ TEKNOFEST KARADENİZ’DE 
DE GÖRECEĞİZ”

Sınava katılan öğrencilere moral ve 
motivasyon verecek konuşmalar 
yapan Vali Ünlü, gençlere yönelik güzel 
bir yatırım olarak yapılan gençlik mer-
kezlerinde açılan Deneyap Teknoloji 
Atölyeleri’nin gençlerin ufkunu açmak 
için; Gençlik ve Spor Bakanlığı, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye 
Teknoloji Takımı Vakfı’nın ortak çalışması 
sonucu kurulduğunu belirterek “Sizler 
buralarda bilimsel deneyler yapacak-
sınız. TEKNOFEST’e katılacaksınız. TEK-
NOFEST bu yıl Samsun merkezli Karade-
niz’de yapılıyor. İnşallah sizleri TEKNO-
FEST Karadeniz’de de göreceğiz. Sizleri 
burada yeni ve teknolojik eserlerinizle 
görmek istiyoruz” ifadelerini kullandı.

GİRESUN’DAN 100 ÖĞ RENCİ 
SEÇİLECEK

Giresun’da açılacak olan Deneyap 
Teknoloji Atölyelerine öğrenci kabulü, 
iki aşamalı seçme süreci sonunda ya-
pıldı. Sürecin ilk aşaması olan e-sınava 
bin 249 başvuru alındı. E-sınav, 11 Ekim 
– 31 Ekim 2021 tarihleri arasında seans-
lar şeklinde gerçekleştirildi. Sürecin so-
nucunda adayların e- sınav sonuçları-
nın yüzde 70’i ve uygulama sınavı so-
nuçlarının yüzde 30’u alınarak Gire-
sun’da 100 öğrenci seçilmiş olacak.

Genç atletizmcilerden 

Eynesil Belediyespor atletizm oyuncularından 
3 Türkiye şampiyonluğu geldi.

Bursa’da yapılan Atletizm U16 Türkiye Şampi-
yonası’nda Emre Çolak üç adım atlama ve 60 
metre engellide Türkiye Şampiyonu, Mustafa 
Mert Cebeci de gülle atmada Türkiye şampiyo-
nu oldu.Eynesil Belediye Başkanı Ahmet Latif Ka-
radeniz, yaptığı açıklamada, “Hem şampiyon 
olan hem de kendi yaş kategorilerinde 2’nci ve 
3’üncülükler elde eden sporcularımız ilçemizi gu-
rurlandırmaya devam ediyor. Sporcularımızı ve 
emeği geçen antrenörümüzü tebrik eder, başa-
rılarının devamını dileriz” dedi.

3 şampiyonluk



Giresunspor Başkanı Hakan Karaahmet, Fenerbahçe maçı sonrasında sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda; "Yeşil-beyaz sevda bir yoldur, yol devam 
eder" dedi.

Başkan Karaahmet sosyal medyadaki hesabından yaptığı paylaşımda, “Fener-
bahçe ile maç oynayamadığı için üzülen şehirden, Fenerbahçe’yi yenemediği için 
üzülen bir şehre gelmek kolay olmadı. Gidenler olur, gelenler olur. Yeşil-beyaz sevda 
bir yoldur, yol devam eder. Neye üzüleceğini insan kendi seçer” ifadelerine yer 
verdi.

Giresunspor başladı 
Fenerbahçe bitirdi

Spor Toto Süper Lig Ahmet Çalık Sezonunun 25’inci hafta maçında GZT Giresunspor ile Fenerbahçe karşı karşıya 
geldi. Çotanak Stadı'nda oynanan ve Zorbay Küçük'ün düdük çaldığı müsabakada Giresunspor öne geçmesine 
rağmen maçı Fenerbahçe 2-1 kazandı.

GZT Giresunspor sahasında oynadığı müsabakada Fenerbahçe'ye 2-1 mağlup oldu.
Sahasında 13 bin taraftarının desteğini arkasına alarak maça müthiş başlayan Giresunspor, henüz 2’nci dakika-

da yen transfer Chiquinho'nun golüyle 1-0 öne geçti.

Ardından rakip kalede ataklarını sıklaş-
tıran yeşil-beyazlılar ikinci golü bulamaz-
ken 30’uncu dakikada sahneye çıkan Va-
lencia oyuna denge getirdi. 

İlk yarısı 1-1 eşitlikle tamamlanan kar-
şılaşmanın 53’üncü dakikasında Pelkas 
ile öne geçen Fenerbahçe kalan dakika-
larda skoru korumasını bildi ve sahadan 
galibiyetle ayrılan taraf oldu.

Giresunspor’da Perez 82’nci dakika-
da gördüğü kırmızı kartla oyun dışında ka-
lırken, Fenerbahçe’nin kalecisi Altay yap-
tığı 4 kurtarışla yeşil beyazlılara geçit ver-
medi. 

Giresunspor ilk yarıda Fenerbahçe ka-
lesine çektiği 5 şut ile dikkat çekerken sarı 
lacivertli ekibin iki isabetli şutu da gol 
oldu.

Stat: Çotanak Spor Kompleksi
Hakemler: Zorbay Küçük, Erdinç Se-

zertam, Süleyman Özay

GZT Giresunspor: Okan Kocuk, Zeki 
Yavru, Diarra, Perez, Aziz Behich (Dk. 84 
Sergen), Traore (Dk. 60 Muhammed Gü-
müşkaya), Flavio, Diabate, Sergio (Dk. 60 
Balde), Chiquinho, Umut Nayir (Dk. 19 Su-
leymanov)

Fenerbahçe: Altay Bayındır, Nazım 
Sangare, Kim Min Jae, Szalai, Sosa, Zajc 
(Dk. 46 Pelkas), Mert Hakan, Ferdi Kadıoğ-
lu, Rossi (Dk. 46 Serdar Dursun) (Dk. 58 Be-
risha), Osayi Samuel (Dk. 87 Burak Kapa-
cak), Valencia (Dk. 90+6 Arda Güler)

Goller: Dk. 2 Chiquinho (GZT Giresuns-
por)- Dk. 30 Valencia, Dk. 53 Pelkas (Fe-
nerbahçe)

Kırmızı Kart: Dk. 82 Perez (GZT Gire-
sunspor)

Sarı kartlar: Szalai, Altay Bayındır, Mert 
Hakan Yandaş, Ferdi Kadıoğlu (Fener-
bahçe)- Chiquinho, Zeki Yavru (GZT Gire-
sunspor)

Zeki: 1 puan da 
olsa almalıydık

Giresunspor takım kaptanı Zeki 
Yavru, Fenerbahçe karşısında hak 
etmedikleri bir yenilgi elde ettikleri-
ni dile getirdi.

GZT Giresunspor oyuncusu Zeki 
Yavru, maçın ardından yaptığı de-
ğerlendirmede, "Hak etmediğimiz 
bir mağlubiyet olduğunu düşünü-
yoruz. 1 puan da olsa almalıydık. 
Çünkü çok iyi bir golle öne geçtik, 
pozisyonlar yakaladık. 2-0’ı bulabi-
lirdik ama kaçırdık. Sonrasında 
Umut da sakatlanınca senaryo 
farklı oldu. Fenerbahçe takımın-
dan kontra ataktan iki tane gol 
yedik. Çok acı verici bir durum. 
Kendi sahamızda 2-1 kaybetmek 
moral bozucu. Toparlanmalı ve oy-
nayacak olduğumuz maçlarda 
bu takıma yetecek puanları alma-
lıyız” ifadelerini kullandı.

Chiquinho 
ilk maçında
 golünü attı

Giresunspor'un maçın 
henüz 2’nci dakikasında go-
lünü kaydeden yeni trans-

fer Chiquinho, Giresun forması 
altında çıktığı ilk maçta, çekti-
ği ilk şutta golü bulmayı başar-
dı. Devre arasında Benfi-

ca'dan kiralanan Portekizli 
futbolcunun bu golden ön-
ceki son golü, Nisan 2021 
tarihinde Benfica formasıy-
la Santa Clara'ya karşı attı-
ğı goldü.

90 dakika oyunda 
kalan Portekizli futbolcu, 39 
kez topla buluştu. 29 kez 
pas yapan Chiquinho, 
bunlarda yüzde 72,4 isa-
beti yakaladı. 5 ikili müca-
dele kazanan, dört kez de 
kaybeden Portekizli’nin 
tam olarak hazır olmadığı 
ancak ilerisi için umut ver-
diği gözlemlendi.

"İnsan neye üzüleceğini kendi seçer"

Hakan Keleş’ten özeleştiri
Takım oyunundan uzaktık

GZT Giresunspor'un teknik direktörü Hakan Keleş, Fe-
nerbahçe'nin iyi oynayan oyuncularının çok, kendileri-
nin ise az olduğunu belirterek, "Biraz takım oyunundan 
uzaktık" dedi.

Keleş, maça iyi ve coşkulu başladıklarını ilk dakikada 
da golü bulduklarına işaret ederek, "Ondan sonra girdi-
ğimiz net pozisyonlar var. Onları değerlendirseydik 
daha farklı olabilirdi oyun" diye konuştu.Yedikleri golün 
ardından moral ve motivasyonlarının düştüğünü vurgu-
layan Keleş, şunları kaydetti:

"Ondan sonra, 'çok etkili olduk' diyemem. Rakip 
alanda kaptırdığımız toplar kalemizde tehlike yarattı. 

Bugün Fenerbahçe'nin iyi oynayan oyuncuları 
çoktu, bizde azdı. Biraz takım oyunundan uzaktık. Raki-
bin istediği gibi oynadık. Onlar da etkili olunca sonucu 
değiştiremedik."

Keleş, 10 kişi kalmalarının yanı sıra Umut Nayir'in de 
sakatlanmasının oyunlarını olumsuz etkilediğine dikkati 
çekerek, "Kötü bir periyottan geçiyoruz. Önümüzde Kay-
seri maçı var. Orada istediğimiz sonucu alırız diye düşü-
nüyorum" ifadelerini kullandı.

1-2


